
  Výpis ze zasedání Obecní rady Dříteň č. 37 ze dne 29.7.2024 od 17 hod. 

Přítomni: Kudrle Josef, Waldhauser Libor, Lébl Miroslav, Mgr. Juraj Papan, Karel Tůma                                     

1.  RO projednala a schvaluje Rozpočtové opatření č. 11/2024 dle přílohy. 

 
2. RO projednala a schvaluje přidělení bytu v DPS Dříteň 162, pro p. J.  Š. 
 
3. RO projednala a bere na vědomí žádost o přidělení bytu v DPS Dříteň 162, pro  pí.  A.C. 
 
4. RO projednala a schvaluje Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro pí.  M. M. v 
částce 8 000 Kč na organizaci „Setkání bývalých žáků školy na „BÍLÉ HŮRCE“, které se 
bude konat dne 7. září 2024. 
RO projednala a schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 21/2024 v částce 8 000 Kč, pro pí M. M. 
v částce 8 000 kč na organizaci „Setkání bývalých žáků školy na BÍLÉ HŮRCE“, konané dne 
7. září 2024. 
 
5. RO projednala a schvaluje Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtui obce Dříteň pro Český 
svaz včelařů, o.s. v částce 10 000 Kč. RO projednala a schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 
20/2024 pro Český svaz včelařů, o.s. v částce 10 000 Kč. 
 
6. RO projednala a schvaluje ukončení Smlouvy o dílo (rozvozu obědů) s Diamo, státní 
podnik, odštěpný závod, Správa uranových ložisek, se sídlem: Příbram ul. 28. října 184, 261 
13 Příbram k 31.8.2024, rozvoz obědů se týkal závodu v Mydlovarech. 
  
7. RO projednala a schvaluje ostatní rozvoz obědů, který zůstává beze změn. 
 
8. RO projednala a schvaluje odměny ve formě kuponů do drogerie, formou darovacích smluv pro 
ty, kteří se podíleli na zajištění 11. Dříteňských pouťových slavností a  pomáhali s pouťovými 
slavnostmi dne 20. a 21. července 2024. 
 
9. RO projednala a schvaluje „SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PODPORY PŘI PRODEJI 
POZEMKŮ PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ V LOKALITĚ PANSKÁ POLE, OBEC 
DŘÍTEŇ“. Příkazce Obec Dříteň, Příkazník: JUDr. Pavel Rubeš, Ph.D, IČO: 02040506, Lipová 
1611/1, 370 05 České Budějovice. 
 
10. RO projednala a schvaluje cenovou nabídku v částce 248 929, 00 Kč bez DPH pro firmu 
TexColor, České Budějovice spol. s.r.o., Vráto č. 87, 370 01 České Budějovice, DIČ: 
CZ48201774, na Stavbu: „Prostory pro zámečnictví v Malešicích“, parcelní číslo 602/2, k.ú. 
Chvalešovice. 
 
11. RO projednala a nechvaluje Darovací smlouvu č. 8/2024 pro Linku bezpečí, z.s., IČO: 
61383198, v částce 7 500 Kč na provoz dětské krizové linky. V tomto roce byla již RO č. 28 
schválena Darovací smlouva v částce 5 000 Kč na provoz dětské krizové linky pro Linku bezpečí, 
z.s. 
 
 
Zapsala Bc. Eva Zimová   
        Ověřili: Karel Tůma 
 
                                                                           Miroslav Lébl 

 
 
 


